
                                                                   

DECRETO FORMULAZIONE GRADUATORIA per affidamento del servizio “struttura accoglien-
te” per la realizzazione del progetto PON – Iniziativa CARE
Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-35
CUP:  C44C23000150007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale della commissione esaminatrice prot. n. 2881 del 27.06.2023;

DECRETA
la seguente graduatoria :

            Struttura accogliente

Progr. Cognome e Nome Punteggio attribuito

1 Associazione Comunità Frontiera “L.Zarba e V. Fontana” 
Onlus

100

        

CONSIDERATO che è stata presentata una sola candidatura, la graduatoria è costituita da una
sola posizione ed è quindi da considerarsi definitiva.

Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituto.

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico
                                                   (Daniele Guccione)

SCUOLA MEDIA STATALE ALIGHIERI-TANZI - C.F. 93402770726 C.M. BAMM25700A - A9588CE - SEGRETERIA

Prot. 0002934/U del 30/06/2023 14:03

VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2023-06-30T11:48:31+0000
	GUCCIONE DANIELE




